


https://www.pasiula.lt/pid-847178/hitachi-r-wb640vru0-1--saldytuvas.html

✔  Vakuminis skyrius

HITACHI R-WB640VRU0-1 (GBK)
Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo talpa neto: 372 l
Bendra talpa neto: 569 l
Šaldymo kameros talpa neto: 197 l

Vakuminis skyrius
Ilgalaikio šviežumo paslaptis yra sumažėjęs deguonies
kiekis. Originalus „Hitachi“ vakuuminis išsaugojimas
ištraukia orą, kad išlaikytų maždaug. 0,8 atm (atmosferos
slėgis). Mėsa, žuvis ir pieno produktai laikomi švieži,
maistingi ir paruošti virti neatšildant.
Maisto medžiagų išlaikymas
Būkite sveiki. Vakumuota aplinka apsaugo nuo oksidacijos ir
sulaiko maisto medžiagas maisto produktuose
Šviežumo išsaugojimas
Puikiai išsaugo originalų skonį ir tekstūrą, išlaikydamas
maisto produktus šviežius nereikalaudamas. Puikiai
išsaugomas šviežumas naudojant „Hitachi“ technologiją,
kad maistas būtų šviežias.
Skonio išsaugojimas
Puikiai išsaugo originalų skonį ir tekstūrą.
Greitas pagardinimas
Greitas pagardinimas yra įmanomas, nes skyrius pašalina
orą iš laikomo maisto, todėl pagardai gali būti absorbuojami
greičiau. Taigi, turint mažiau laiko pagardinti ir gaminti
maistą, pavyzdžiui, marinuoti pagardinti ar džiovinti
džiovintus daiktus, valgyti daugiau laiko!
Optimalus išsaugojimas
Išsaugo jūsų įvairius maisto produktus optimalios būklės.
Lankstus saugojimas - pasirenkamos zonos
Funkcija „Pasirenkama zona“ leidžia tinkinti režimo
nustatymus atsižvelgiant į saugyklos ir gyvenimo būdo
poreikius. Pasirenkama zona. Pritrūkote vietos savo
gėrimams ir maistui? Dabar galite turėti papildomą vietą
šaldytuve 3 ° C temperatūroje. Pieną, mėsą ir šviežią maistą
laikykite idealioje 1 ° C temperatūroje „Chill / Meat“
nustatymuose. Norėdami išlaikyti mėsą ir žuvį, pasirinkite
„Soft Freeze“ nustatymą
Šviežios daržovės su organizuotu saugojimu - atskiras
daržovių skyrius
Siekiant ilgalaikio šviežumo, kiekvienu atveju maisto
drėgnumas palaikomas optimaliu, maždaug. 90% * su
netiesioginiu aušinimu. „Triple Power“ filtro dėka visiškai
atskiruose skyriuose visada yra švaraus oro, be jokių kvapų.
Optimali saugykla
Pasirinktinas stalčius sausam ar drėgnam maistui laikyti.
Pasirinkite pagal savo saugyklos poreikius. Idealiai tinka
konservuoti sausą maistą ar daržoves
Energiją taupantis - VIP - vakuuminės izoliacijos skydo
technologija
„VIP“ yra plona plokštė, kurios viduje yra labai smulkus
stiklo pluošto vakuumas, užtikrinantis ypač aukštą šilumos
izoliacijos savybę - daug aukštesnį nei įprastos izoliacinės
medžiagos „Urethane“. Tai neleidžia išbėgti išorinei šilumai,
kad būtų sutaupyta išskirtinė energija. Aušinimo sulaikymas
yra 15 valandų, o didžiausias šilumos izoliacijos
efektyvumas nutrūkus elektros tiekimui.
Inverteris kompresorius × dvigubas ventiliatoriaus
aušinimas
Užtikrina optimalų aušinimą tiek šaldiklio, tiek šaldytuvo
skyriuose, ko negali padaryti vienas ventiliatorius.
Patobulintas dvigubas ventiliatorių aušinimas su atskirais
ventiliatoriais kiekvienam skyriui užtikrina energijos
taupymą ir galingą aušinimą.
Tai palaiko „Eco Thermo-Sensor“ kiekviename skyriuje,
kuris atskirai nustato temperatūros pokyčius, kad
kiekviename skyriuje visada būtų galima palaikyti idealų
temperatūros pokytį.
Geba užtikrinti ypatingai galingą aušinimą generuodamas
didelį kiekį atvėsinto oro, taip pat efektyvų mažos galios
aušinimą valdant mikrokompiuterį.
Dvigubas jutiklio valdymas
Yra du „Eco Thermo“ jutikliai: vienas yra šaldiklyje, kitas -
šaldytuvo skyriuje. Jutikliai temperatūros pokyčius nustato
atskirai, kad kiekviename skyriuje būtų palaikoma ideali
temperatūra.
Kvapų naikinimas - trigubos galios filtras
Trigubas galios filtras pašalina kvapo komponentus * 1 ir
pašalina bakterijas 99%. * 2
Švarus ledas, automatiškai sukurtas jums
Ledo kubelius galima padaryti automatiškai ir nuolat
paprastus, pripildant baką vandens. Jei norite greitai
pasidaryti ledą, įjunkite greito užšaldymo režimą, kuris ledą
gali padaryti maždaug. 24% * greičiau.
Greitas aušinimas
Kai norite greitai ir galingai atvėsti, įjunkite greito aušinimo
režimą, kuris atvėsina maždaug. 29% * greičiau.
Didelis, tačiau lengvai naudojamas
Dažnai naudojamas šaldytuvo skyrius yra išdėstytas viršuje,
kad būtų lengva jį naudoti, ir siūlo platų regėjimo lauką. Net
ir laikant daug maisto, turint tvarkingą daiktadėžę, viskas,
ko reikia, yra viskas, ko reikia, kad viską pamatytumėte,
todėl lengva įdėti ir išsinešti daiktus.
Aukščiausio lygio dizainas
Sukurtas atsižvelgiant į prabangą, naudojamas aliuminis
vidinis užpakalinis skydelis, suteikiantis elegantišką
atspalvį, ir yra energiją taupanti plati ryški lubų LED
lemputė. Aptakios rafinuotos plokščios durys su
įleidžiamomis rankenomis, sklandžiai įsiliejančios į jūsų
namų interjerą, kad gautų elegantišką ir harmoningą
vaizdą.
Sukurtas patogumui - jutiklinio ekrano valdiklis
Plokščiojo stiklo skydelio valdikliai leidžia jums lengvai
pakeisti nustatymus. Norint nuvalyti grūdinto stiklo
paviršių, reikia tik servetėlės.
Triukšmo lygis : 41 dB

Matmenys (AxPxG): 184x90x72 cm

Garantija: 5 metai


